



Tine K Home A/S

M.P. Allerups Vej 45
5220 Odense SØ
CVR-nr. 38748343

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.07.2022

Jacob Thomas Emborg Fossum
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tine K Home A/S
M.P. Allerups Vej 45
5220 Odense SØ

CVR-nr.: 38748343
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Tine Kjeldsen, formand
Jacob Thomas Emborg Fossum
Lars Fossum Bladt
Klara Emborg Fossum
Tilde Emborg Fossum

Direktion

Jacob Thomas Emborg Fossum, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at sælge brugskunst.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjenste udgør 16.613 t.kr. mod 15.766 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør (854) t.kr. mod 1.553 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 forventes ikke at få en indvirkning på virksomhedens omsætning, resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2022.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		16.613.355	15.765.995
Personaleomkostninger	1	(15.778.009)	(11.791.975)
Af- og nedskrivninger	2	(1.450.511)	(1.299.342)
Driftsresultat		(615.165)	2.674.678
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		117.813	76.048
Andre finansielle indtægter		15.737	10.685
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		0	(9.926)
Andre finansielle omkostninger		(565.737)	(727.588)
Resultat før skat		(1.047.352)	2.023.897
Skat af årets resultat	3	193.276	(470.596)
Årets resultat		(854.076)	1.553.301
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Overført resultat		(854.076)	1.053.301
Resultatdisponering		(854.076)	1.553.301

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Goodwill		3.400.000	4.080.000
Immaterielle aktiver	4	3.400.000	4.080.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.501.478	1.660.716
Indretning af lejede lokaler		279.375	127.825
Materielle aktiver	5	1.780.853	1.788.541
Deposita		1.209.813	395.122
Finansielle aktiver		1.209.813	395.122
Anlægsaktiver		6.390.666	6.263.663
Fremstillede varer og handelsvarer		20.277.065	12.404.355
Forudbetalinger for varer		1.811.348	1.607.561
Varebeholdninger		22.088.413	14.011.916
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.203.515	1.073.326
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.522.323	1.168.128
Andre tilgodehavender		0	3.527
Periodeafgrænsningsposter		1.018.579	765.625
Tilgodehavender		3.744.417	3.010.606
Likvide beholdninger		218.140	837.052
Omsætningsaktiver		26.050.970	17.859.574
Aktiver		32.441.636	24.123.237

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		10.953.430	11.807.506
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	500.000
Egenkapital		11.453.430	12.807.506
Udskudt skat		780.735	1.003.202
Hensatte forpligtelser		780.735	1.003.202
Bankgæld		4.484.195	631.864
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.372.086	1.279.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.364.675	4.778.654
Gæld til tilknyttede virksomheder		526.777	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		26.748	46.010
Skyldig skat		0	680.448
Anden gæld		2.432.990	2.896.443
Kortfristede gældsforpligtelser		20.207.471	10.312.529
Gældsforpligtelser		20.207.471	10.312.529
Passiver		32.441.636	24.123.237
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	11.807.506	500.000	12.807.506
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(500.000)	(500.000)
Årets resultat	0	(854.076)	0	(854.076)
Egenkapital ultimo	500.000	10.953.430	0	11.453.430

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	15.015.751	11.299.748
Andre omkostninger til social sikring	136.118	116.527
Andre personaleomkostninger	626.140	375.700
	15.778.009	11.791.975
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	33	32

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på immaterielle aktiver	680.000	680.000
Afskrivninger på materielle aktiver	770.511	569.185
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	50.157
	1.450.511	1.299.342

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	680.448
Ændring af udskudt skat	(222.467)	(219.560)
Regulering vedrørende tidligere år	29.191	9.708
	(193.276)	470.596

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	6.800.000
Kostpris ultimo	6.800.000
Af- og nedskrivninger primo	(2.720.000)
Årets afskrivninger	(680.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.400.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.400.000

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	3.432.383	273.154
Tilgange	522.299	240.524
Afgange	(16.769)	0
Kostpris ultimo	3.937.913	513.678
Af- og nedskrivninger primo	(1.771.667)	(145.329)
Årets afskrivninger	(681.537)	(88.974)
Tilbageførsel ved afgang	16.769	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.436.435)	(234.303)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.501.478	279.375

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tine K Home Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der er indgået huslejekontrakter med en restløbetid på op til 39 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 6.136 t.kr.

Der er indgået leje- og leasingforpligtelser vedrørende leasing af driftsmidler mv. med en restløbetid på op til 41 år. Den samlede forpligtelse udgør 1.082 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 5.000.000 kr. ved virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, fabriksnye køretøjer, driftsinventar og driftsmateriel, drivmidler og andre hjælpestoffer samt immaterielle rettigheder med følgende bogførte værdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 1.501 t.kr.
 Forudbetalinger for varer 1.811 t.kr.
 Fremstillede varer og handelsvarer 20.277 t.kr.
 Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser 1.204 t.kr.
 Immaterielle rettigheder 3.400 t.kr.

Virksomheden har afgivet garanti for 348 t.kr. vedrørende husleje.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheds bankgæld som pr. 31.12.2021 udgør 0 kr.
